
 

UCHWAŁA  Nr  66/2014  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  31 grudnia  2014 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się  

w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2013r.  poz. 596 ze zm./ Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na likwidację składników majątkowych, wyszczególnionych  

w załączniku do niniejszej uchwały, będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. środków trwałych znajdujących się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu (monitor Hyunday, zasilacz UPS Active, komputer 

Geo PC Uran), 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu (komputer, drukarka HP Laser Jet 1200, 

monitor Belinea 15 LCD), 

c) Pracowni Terenowej w Chodzieży (komputer FINE II, centrala telefoniczna),  

d) Zespole Zadaniowym w Kaliszu (zasilacz UPS Ever) 

2. wyposażenia znajdującego się w: 

a) WZGKiAM w Poznaniu (czajnik – 2 szt., serwis do kawy), 

b) Pracowni Terenowej w Poznaniu (wentylator Botki, gaśnica, krzesło 

obrotowe), 

c) Pracowni Terenowej w Chodzieży (krzesło obrotowe, krzesło zwykłe, 

czajnik), 

d) Zespół Zadaniowy w Kaliszu (niszczarka Opus), 

e) Ośrodek Wypoczynkowy w Mielnie (ogrzewacz olejowy, maszynka 

elektryczna – 2 szt, krzesło turystyczne składane Everton, fotel turystyczny, 

kanapotapczan, krzesło turystyczne-fotel, tapczan 1-osob.), 



ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.246.2.2014 z 8 grudnia 2014 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących się w ewidencji środków 

trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, załączając  Spis majątku Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

 i Administrowania Mieniem w Poznaniu przeznaczonego do likwidacji zawierający krótki 

opis przyczyn likwidacji. 

Wartość początkowa ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej 

uchwały, przeznaczonych do likwidacji wynosi 22 744,34 zł, to jest odpowiednio: 

1. Środków trwałych – 21 118,49  zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł.  

2. Wyposażenia – 1 625,85  zł i jest w 100% umorzona, wartość netto 0,00 zł. 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą miedzy innymi:  

komputery, monitory, zasilacze, drukarki oraz centrala telefoniczna, które podczas 

przeprowadzonego spisu z natury na dzień 30 września 2014 roku wytypowane zostały do 

likwidacji ze względu na ich uszkodzenia bądź zużycie poprzez długotrwałą eksploatację, nie 

spełniają aktualnych wymogów technicznych i w związku z tym nie znajdują dalszego 

zastosowania. 

Składniki majątkowe zaliczane do wyposażenia, w szczególności znajdujące się w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Mielnie, które przeznaczone zostały do likwidacji to m. in.: czajniki do 

kawy, serwis do kawy, wentylator, krzesła i fotele turystyczne, niszczarka, ogrzewacz 

olejowy, maszynki elektryczne, kanapo-tapczany. Wymieniony sprzęt został zużyty podczas 

długotrwałego użytkowania i nie nadaje się do dalszej eksploatacji, a naprawa ze względów  

technicznych i ekonomicznych jest nieracjonalna. 

Wobec powyższych ustaleń podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



1 

 

Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii                                                                      Poznań, dnia 08.12.2014r. 

 i Administrowania Mieniem 

w  Poznaniu  

61-823 Poznań, ul. Piekary 19 

 

 

 

 

SPIS  
 

majątku Wielkopolskiego Zarządu Geodezji , Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu przeznaczonego do likwidacji. 

 

 

I.    Środki trwałe 
 

 

A  /  Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena jedn. Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/HAWE/35 31.10.2005 Monitor 

Hyunday 

szt. 1 1.914,80 1.914,80 

2. ŚRTRW/POZN/30 01.01.2008 Zasilacz UPS 

Active Jet 

szt. 1 697,00 697,00 

3. ŚRTRW/HAWE/59 29.12.2006 Komputer Geo 

PC Uran 

szt. 1 4.800,00 4.800,00 

 Razem      7.411,80 

Opis: poz.1 monitor- uszkodzony układ zasilania. 

          poz.2 zasilacz- uszkodzony nie nadaje się do dalszej eksploatacji. 

          poz.3 komputer- uszkodzenie płyty głównej. 

           

B  /  Pracownia Terenowa w Poznaniu 

Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/HAWE/32 31.10.2005 Komputer  szt. 1 7.463,73 7.463,73 

2. ŚRTRW/POZN/46 01.12.2010 Drukarka HP Laser 

Jet 1200 

szt. 1 463,11 463,11 

3. ŚRTRW/HAWE/27 17.12.2004 Monitor Belinea  

 15 LCD 

   szt. 1  1.232,34 1.232,34 

 Razem      9.159,18 

Opis: poz.1 komputer- uszkodzenie płyty głównej. 

          poz.2 drukarka uszkodzenie mechaniczne. 

          poz.3 monitor- uszkodzony układ zasilania. 

 



2 

 

 

C  /  Pracownia Terenowa w Chodzieży 

L

p. 

Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/CHOD/71 01.01.2003 Komputer FINE II  szt. 1 3.384,51 3.384,51 

2. ŚRTRW/CHOD/108 01.01.2005 Centrala telefoniczna szt. 1 1.000,00 1.000,00 

 Razem      4.384,51 

Opis: poz.1-2 komputer, centrala telefoniczna- uszkodzone , nieprzydatne. 

                            

D  /  Zespół Zadaniowy w Kaliszu 

Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. ŚRTRW/KALI/9 01.01.2008  Zasilacz UPS Ever szt. 1 163,00 163,00 

 Razem      163,00 

Opis: poz.1 zasilacz uszkodzony, naprawa nieopłacalna. 

 

Łącznie pozycja I (A-D) środki trwałe wynoszą –  21.118,49 zł. 

 

 

II.    Pozostałe środki trwałe (wyposażenie)   

 

A  /   Wielkopolski  Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu                 
Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/POZN/100 01.01.2009 Czajnik szt. 1 0,00 0,00 

2. WYPOS/POZN/47 01.01.2010 Serwis do 

kawy 

szt. 1 283,50 283,50 

3. WYPOS/POZN/43 01.01.2010 Czajnik szt. 1 0,00 0,00 

 Razem      283,50 

Opis: poz.1-3 czajniki, serwis- uszkodzone, zdekompletowane.               

 

B  /   Pracownia Terenowa w Poznaniu               
Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/KALI/110 01.01.2010 Wentylator 

Botti 

szt. 1 48,75 48,75 

2. WYPOS/POZN/291 01.01.2010 Gaśnica szt. 1 0,00 0,00 

3. WYPOS/KONI/23 01.01.2008 Krzesło 

obrotowe 

1zt. 1 204,10 204,10 

 Razem      252,85 

Opis: poz.1,3 wentylator, krzesło- uszkodzone. 

          poz. 2 gaśnica- zużyta. 

 



3 

 

C  /   Pracownia Terenowa w Chodzieży                

Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/CHOD/87 01.01.2010 Krzesło 

obrotowe 

szt. 1 235,00 235,00 

2. WYPOS/CHOD/78 01.01.1995 Krzesło zwykłe szt. 1 0,44 0,44 

3. WYPOS/CHOD/66 01.01.2009 Czajnik szt. 1 64,75 64,75 

 Razem      300,19 

Opis: poz.1-3 krzesła, czajnik- uszkodzone, nieprzydatne.  

 

D  /   Zespół Zadaniowy w Kaliszu               

Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/KALI/88 01.01.2010 Niszczarka 

Opus 

szt. 1 431,20 431,20 

 Razem      431,20 

Opis: poz.1 niszczarka zużyta poprzez długotrwałą eksploatację. 

 

E  /  Ośrodek Wypoczynkowy w Mielnie                

Lp. Nr inwentarzowy Data 

zakupu 

otrzymania 

Nazwa 

(określenie) 

przedmiotu 

Jedn. 

miary 

Ilo

ść 

Cena 

jedn. 

Wartość 

począt. 

ewiden. 

1. WYPOS/MIEL/150 01.01.1997 Ogrzewacz 

olejowy 

szt. 1 2,40 2,40 

2. WYPOS/MIEL/164 01.01.2008 Maszynka 

elektryczna 

szt. 1 97,55 97,55 

3. WYPOS/MIEL/38- 

39 

01.01.1986 Maszynka 

elektryczna 

szt. 2 128,00 256,00 

4. WYPOS/MIEL/499-

506 

20.06.2012 Krzesło 

turystyczne skł. 

Everton 

szt. 8 0,00 0,00 

5. WYPOS/MIEL/419 01.01.1986 Fotel 

turystyczny 

szt. 1 0,00 0,00 

6. WYPOS/MIEL/105 01.01.1986 Kanapotapczan szt. 1 1,93 1,93 

7. WYPOS/MIEL/23 01.01.1986 Krzesło 

turystyczne- 

fotel 

szt. 1 0,00 0,00 

8. WYPOS/MIEL/375 01.01.1986 Tapczan 1-osob. szt. 1 0,23 0,23 

 Razem      358,11 

Opis: poz.1-3 ogrzewacz, maszynki -zużyte, nie działają. 

          poz.4-8 krzesła, fotele, kanapo-tapczany uszkodzone, porozrywane siedziska i oparcia. 

 

 

Łącznie pozycja II (A-E) pozostałe środki trwałe (wyposażenie) wynoszą – 1.625,85 zł. 

 

 


